

Faktúra č.:

210700560

18-OSTATNÉ Bežná

Strana: 1/1

Dodávateľ:

AUTOSPOL VLASATÝ, spol. s r.o.
Prešovská cesta 69
040 22 Košice
IČ DPH: SK2020481991 IČO: 31706495
DIČ: 2020481991
OR Okres.súdu Košice I., Oddiel: Sro, Vložka: 6084/V
č. účtu: TATRSKBX-2620716295/1100/1100
IBAN: SK67 1100 0000 0026 2071 6295 SWIFT: TATRSKBX
TEL: 055 - 633 14 44, FAX: 055 - 633 89 09

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť mesta Košice
Bardejovská 6
043 29 Košice
IČ DPH: SK2020488206 IČO: 31701914
DIČ: 2020488206
IBAN:
Tel.: 421905640060

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

23.07.2021

Č. účtu: _____
Prílohy: _____
Výberuje: _____

Dátum vystavenia: 20.07.2021 Konštantný symbol: 0308 **Zákazka č. 18000125**
Dátum dodania: 20.07.2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 03.09.2021 EČV: KE-327KS Model: CITROEN Berlingo, Stav tach.: 14394 km
VIN: VF77J5FS6GJ882614

Učtujeme Vám:

Skladové dielce katalógové číslo - názov	Počet	mj	Cena pred zľavou/mj	% zľavy	Cena po zľave/mj	Cena celkom	Výška zľavy	% DPH
2710198190 - TOTAL QUARTZ INEO ECS 5W30 C2	4,30	L	15,42	35,00	10,02	43,10	23,21	20
HU 711/51 X - FILTER OLEJA	1,00	ks	11,08	35,00	7,20	7,20	3,88	20
EL813052 - Tesnenie vyp. skrutky	1,00	ks	0,22	35,00	0,14	0,14	0,08	20
CU 29 003-2 - Peľový filter	1,00	ks	19,16	35,00	12,45	12,45	6,71	20
C 5082/2 - Vzduchový filter	1,00	ks	17,26	35,00	11,22	11,22	6,04	20

Celkom diely: pred zľavou: 114,03 zľava: 39,92 po zľave: 74,11

Ostatné diely katalógové číslo - názov	Počet	mj	Cena pred zľavou/mj	% zľavy	Cena po zľave/mj	Cena celkom	Výška zľavy	% DPH
001111111 - Drobný režijný a spotrebný materiál	1,00	ks	11,66	0,00	11,66	11,66	0,00	20

Celkom ostatné diely: pred zľavou: 11,66 zľava: 0,00 po zľave: 11,66

Servisné pracovné pozície prac.pozícia - popis	Nh/Ks	Opakov. Obťaž.	Cena pred zľavou/Nh	% zľavy	Cena po zľave/mj	Cena celkom	Výška zľavy	% DPH
01040015 - Servis výmeny oleja -	3,50	1,00	35,00	0,00	35,00	122,50	0,00	20
00100027 - TEST TLMIČOV A BRZD	0,30	1,00	35,00	0,00	35,00	10,50	0,00	20
00100501 - Dezinfekcia interiéru ozónom I	1,00	1,00	25,00	99,50	0,13	0,13	24,87	20
00100501 - Dezinfekcia interiéru ozónom II	1,00	1,00	25,00	50,00	12,50	12,50	12,50	20

Celkom práce: pred zľavou: 183,00 zľava: 37,37 po zľave: 145,63

Objednávka č. OBJ-20211486

Na základe výsledku testu brzd opravca odporúča výmenu predných brzdoých kotúčov a dosiek kvôli vysokej ovalite.

UPOZORNENIE: V prípade omeškania platby je dodávateľ oprávnený požadovať od odberateľa úrok z omeškania vo výške 0,5% z dlžnej čiastky

Rekapitulácia DPH:	DPH (%)	základ DPH:	hodnota DPH:
	20,00	231,53	46,31
	10,00	0,00	0,00
	spolu:	231,53	46,31

Pred zľavou bez DPH:	308,69 EUR
Zľava bez DPH:	77,29 EUR
Po zľave bez DPH:	231,40 EUR
Zaokrúhlenie bez DPH:	0,13 EUR
Celkom po zľave bez DPH:	231,53 EUR
Hodnota DPH:	46,31 EUR
K úhrade:	277,84 EUR

V zmysle zákona o ochrane spotrebiteľa č.250/2007 záručná doba na diely a príslušenstvo predané cez pult a montážou prostredníctvom zákazky je 24 mesiacov, a záručná doba na opravu/úpravu vedí je 3 mesiace od dátumu kúpy tovaru alebo od dátumu prevzatia vozidla. V prípade odborného posúdenia má spotrebiteľ právo sa obrátiť na odborné stredisko, t.j. ktorýkoľvek autorizovaný servis danej značky vozidla. Zákazník/Odberateľ bol oboznámený s obsahom a podmienkami reklamačného poriadku dodávateľa, ktorý je verejne prístupný v priestoroch prijímacej kancelárie servisu predávajúceho/dodávateľa, kde sa uplatňuje reklamácia alebo garančná požiadavka.

AUTOSPOL VLASATÝ, spol. s r.o.
Prešovská cesta 69, 040 22 Košice
IČO: 31 706 495
IČD: 2020481991 IČ DPH: SK2020481991
Dopravný podnik mesta Košice
Oddiel: Sro, Vložka č. 6084/V

Vyhotovil: **Jana SZABOOVÁ**

Prevzal